校教师发〔2015〕40号

关于做好2015年度专业技术人员公需科目学习测试工作的通知

各学院及相关单位：

2015年度专业技术人员公需科目学习测试工作已启动，根据贵州省人力资源和社会保障厅《关于继续组织开展全省专业技术人员公需科目学习测试工作的通知》（黔人社厅通〔2015〕279号）精神，现就我校学习测试工作有关事宜通知如下:
一、学习、测试内容

心理健康与心理调适。

二、学习、测试对象

1．全校未参加2014年“心理健康与心理调适”公需科目学习和测试工作的专业技术类人员和管理人员。

2．全校参加2014年“心理健康与心理调适”公需科目学习和测试工作未通过测试的专业技术类人员和管理人员。

三、学习、测试方式

学习方式以自学为主,重点参考由国家人社部组织有关专家学者编著,中国人事出版社出版的《专业技术人员心理健康和心理调试》教材。

测试方式采取网上测试的方式进行,测试合格者,取得相应公需科目继续教育学时。

四、测试时间

参加测试的专业技术人员请于2015年7月1日至9月15日，自行登陆“贵州省专业技术人员继续教育网” (http://guizhouzj.chinahrt.com)”，进行身份注册、学习、测试，并在测试结束时立即打印测试成绩单（以下简称成绩单），凭测试成绩通知书获得公需科目学时。

五、教材领取

学校为各单位订购了配套学习的《专业技术人员心理健康和心理调试》教材（校直单位1本/单位，学院3本/学院），望各单位合理分发，相互传阅。请各单位指定专人于7月2日－10日，到教师工作处师资科领取。

六、相关要求

1．2015年，申报职称的专业技术人员须具备 “心理健康与心理调适”公需科目合格成绩。

2．学习测试工作结束后，请各单位指定专人将测试成绩合格者的学习情况，按24学时登记在其《贵州省专业技术人员继续教育登记证》（以下简称登记证）上，同时填写《贵州大学2015年参加专业技术人员及管理人员“公需科目”学习测试汇总表》（见附件三，以下简称《汇总表》），并于9月20日前将《登记证》、《成绩单》、《汇总表》（纸质文档和电子文档）一并报送至教师工作处师资科。

3．教师工作处在9月30日前将以上材料报送省人社厅进行登记审核。

专业技术人员公需科目学习测试工作是专业技术人员继续教育工作的重要环节，是提升专业技术人员综合素质的重要手段，是推动专业人才队伍建设的重要举措。请各单位高度重视， 及时通知和组织相关人员参加学习测试。

附件：
1．关于继续组织开展全省专业技术人员公需科目学习测试工作的通知

2．贵州省专业技术人员培训服务平台学员使用手册

3． 贵州大学2015年参加专业技术人员及管理人员“公需科目”学习测试汇总表

贵州大学教师工作处

2015年7月1日
贵州大学教师工作处                  2015年7月1日印发

PAGE